Quam etiam facilitatem in eos, qui forte in Urbe morentur, adhiben­
dam constituimus. Quod si quispiam ex iis, quos nunc alloquimur, ita 
pertinax sit (quod Deus misericordiarum Pater avertat) ut committat, 
illud temporis spatium quod designavimus, labi, quin sectas illas deserat, 
et vero resipiscat, eo elapso continuo et obligatio denunciandi complices, 
et censurarum reservatio in eum reviviscet, nec absolutionem deinceps 
impetrare poterit, nisi denunciatis antea complicibus, vel saltem jura­
mento emisso de iis quamprimum denunciandis, nec ab alio poterit iis 
censuris solvi, quam a nobis, vel a Nostris successoribus, aut ab iis, qui 
a Sede Apostolica ab iisdem absolvendi impetraverint facultatem.

Volumus autem quod præsentium Nostrarum Litterarum transsumptis, 
etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo per­
sonae in dignitatae ecclesiastica constitutæ munitis, eadem fides prorsus 
adhibeatur, quæ ipsis originalibus litteris adhiberetur, si forent exhi­
bitae, vel ostensae.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostræ declarationis, dam­
nationis, confirmationis, innovationis, mandati, prohibitionis, invocationis, 
requisitionis, decreti, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario con­
traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omni­
potentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit 
incursurum.

Datum Romae apud sanctum Petrum anno Incarnationis Dominica* 
millesimo octingentesimo vicesimo quinto, tertio Idus Martii, Pontificatus 
Nostri anno secundo.
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qu'il n’était pas venu appeler les justes mais les pécheurs, et qui s’est 
comparé au pasteur qui, abandonnant le reste de son troupeau, cherche 
avec inquiétude la brebis qu il a perdue, Nous les pressons et Nous les 
prions de revenir a Jésus-Christ. Sans doute ils ont commis un grand 
crime, cependant ils ne doivent point désespérer de la miséricorde et de la 
clémence de Dieu et de son Fils Jésus-Christ; qu’ils rentrent dans les voies 
du Seigneur, il ne les repoussera pas; mais semblable au père de l'enfant 
prodigue, il ouvrira ses bras pour les recevoir avec tendresse. Pour faire 
tout ce qui est en Notre pouvoir et pour leur rendre plus facile le chemin 
de la pénitence, Nous suspendons pendant l’espace d’un an après la publi­
cation de ces Lettres apostoliques dans le pays qu'ils habitent, l'obliga­
tion de dénoncer leurs frères, et Nous déclarons qu’ils peuvent être re­
levés de ces censures, même en ne dénonçant pas leurs complices, par 
tout confesseur approuvé parles Ordinaires des lieux qu'ils habitent.